Si pondester negotiorum responsum
sicut deprehenditur si patres frad.
fesinalibus Christus certis lectionibus
opponuisse que catiminiis audientibus
proficerent. ita etiam parhalis cele-
britati competentes ut distinctas lectio-
nem probantur edidisse que non solum
paschalis solemnitate conferre
verum etiam his cui ~~non~~ non
ministerium baptismatis ~~esse~~ ^{conferre}
esse ruit.

Ende: (2^o) il quale den fagon che o dico se
ende.

Iohannes dicitur. Go baptizo uos aqua
ille uos baptizabit spiritu sancto. multo
certius et seruus testimonium dei
patris suscipere debemus hic est filius
meus. Et cert. Qui redit in filium dei
habet et cert. Qui redit in filium dei.
Hoc est qui de invocazione illius catho-
licis sentit. redit ~~et~~ eum verum deum
et verum hominem. habet testimonium
dei in se. Hoc est concordat cum deo patre.
potest et aliter intelligi. qui redit in filium
dei. habet testimonium dei in se. Hoc est
habet testem deum patrem quod sit membrum
Christi. quod etiam sit de numero ~~et~~ saluator
quod pertineat ad sonum adoptionis filiorum
dei. (Ende 10. ff. in vollst.)

(V. 38)